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Nowy Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski podejmuje kolejne decyzje personalne. Teraz,
zarządzeniem z dnia 21 stycznia, powołał nowy skład zespołu do spraw bezpieczeństwa na
drogach miasta Iławy. 

Grupa ta zajmuje się monitorowaniem bezpieczeństwa na iławskich drogach. Co dokładnie należy do
zadań zespołu?

- Ustalanie braków i nieprawidłowości w oznakowaniu poziomym i pionowym
dróg, opiniowanie wniosków złożonych do Burmistrza Miasta Iławy dotyczących
organizacji ruchu i budowli drogowych, składanie wniosków do Burmistrza
Miasta Iławy w sprawach poprawy bezpieczeństwa i usprawnień
komunikacyjnych na drogach miasta Iławy oraz udzielanie Burmistrzowi Miasta
Iławy informacji z bieżącej działalności zespołu - informuje w swoim zarządzeniu
Dawid Kopaczewski.



Kto zatem wchodzi teraz w skład zespołu? Nowym przewodniczącym został radny Tomasz
Sławiński. Wśród członków zespołu są także: radny Michał Kamiński, instruktor nauki jazdy
Stanisław Milewski, funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie: Sławomir Kołpacki i
Karol Jachowski oraz pracownicy Wydziału Bieżącego Utrzymania Urzędu Miasta w Iławie:
Mariola Figurska i Grzegorz Frąckowiak.

W roli przewodniczącego zespołu Tomasz Sławiński zastąpił Andrzeja Pankowskiego. Wcześniej w
zespole byli też (powołani przez poprzedniego burmistrza Adama Żylińskiego niemal dokładnie 4 lata
temu) Jerzy Sochacki, Stanisław Milewski, Paweł Czapliński, Wojciech Kopczyński, Witold Topka,
Sławomir Kołpacki, Zbigniew Kreński i Jacek Żmudziński.

W minionej kadencji o pracy zespołu było głośno głównie za sprawą wprowadzania w Iławie
skrzyżowań równorzędnych. W 2016 roku Lipowy Dwór stał się "strefą uspokojonego ruchu" ze
zmianą zasad udzielania pierwszeństwa przejazdu, właśnie z inicjatywy zespołu.

"Strefa uspokojonego ruchu" i skrzyżowania równorzędne na Lipowym Dworze - ta zmiana
była jedną z najgłośniejszych aktywności zespołu w minionej kadencji.
Fot. Archiwum własne.
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